Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
____________ архитектуры и дизайна______________________

П Р И К А З

РА/, Л-&/&3 Бахчисарай

О назначении куратора, ответственного
за взаимодействие с ГБОУ ДПО РК
«Крымский центр развития
профессионального образования»
по вопросам подготовки и проведения
демонстрационного экзамена
в Бахчисарайском колледже строительства,
архитектуры и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

В соответствии с «Порядком взаимодействия ФГБОУ ДПО ИРПО с
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,
осуществляющими государственное управление в сфере образования,
региональными операторами и образовательными организациями,
реализующими образовательные программы среднего профессионального
образования, по приему заявок на организационно-техническое и
информационное обеспечение проведения демонстрационного экзамена в
рамках образовательных программ среднего профессионального
образования», утвержденном Приказом ФГБОУ ДПО «Институт развития
профессионального образования» № П-36 от 06.02.2023, с целью
взаимодействия с Региональным оператором (ГБОУ ДПО РК КЦРПО) по
вопросам организации демонстрационного экзамена в составе
государственной итоговой аттестации на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором, ответственным за все процессы и

взаимодействие в Региональным оператором в рамках подготовки и
проведения демонстрационного экзамена от Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО КФУ им. В.И.
Вернадского -  заместителя директора Подокшину Диану Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа Д.И. Подокшина